CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
                Cidade Simpatia -  Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº            /2018

Requer ao Ilustríssimo Senhor Adriano Augusto Lemos Franco Comandante da

3ª CIA da Policia Militar de Caçapava que seja enviada  rondas ostensivas no

Residencial Parque do Museu na Vila Paraíso.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O  Vereador  que  a  este  subscreve,  em  conformidade  com  o  texto

regimental desta Casa, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie o

Ilustríssimo Adriano Augusto Lemos Franco  Comandante da 3ª CIA da Policia

Militar de Caçapava, solicitando-lhe se digne em informar: a possibilidade de serem

enviadas  rondas  ostensivas  no  Residencial  Parque  do  Museu,  localizado  na  Vila

Paraíso.

Plenário “Vereador Fernando NavajasPlenário “Vereador Fernando Navajas”, 04 de dezembro de 2018.”, 04 de dezembro de 2018.

Milton Garcez GandraMilton Garcez Gandra

Vereador - PodemosVereador - Podemos

Gabinete do Vereador Miltinho
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

      Fone: (12) 3654-2019 – 3654 2034   -  Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2018

____________________
Presidente

		2018-12-04T09:19:54-0200